

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/627,NIELEGALNE-WYROBY-NO-NAME-24032014.html>
16.03.2025, 10:03

NIELEGALNE WYROBY „NO NAME” (24/03/2014)

24.03.2014

W piątek funkcjonariusze z placówki Straży Granicznej w Gołdapi natrafili na nielegalną przydomową hurtownię papierosów bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy. Mieszkanka jednego z większych miast województwa warmińsko-mazurskiego, na swojej posesji miała 74 200 szt. papierosów. W znacznej mierze, bo aż w ilości ponad 50 000 szt. były to papierosy tzw. „no name”, czyli bez oznaczeń producenta. Ponadto funkcjonariusze ujawnili również alkohol niewiadomego pochodzenia w pomieszczeniach, który był przechowywany w czterech plastikowych 5L kanistrach. Całość nielegalnego towaru oszacowano na ponad 44 000 zł. Właścicielka posesji tłumaczyła funkcjonariuszom, że teren użyczyła innej osobie. Ponadto tego samego dnia na terenie drogowego przejścia granicznego w Gołdapi funkcjonariusze Straży Granicznej i służby celnej w ciągu zaledwie dwóch godzin ujawnili przemyt papierosów o wartości 1700 zł.

W piątek funkcjonariusze z placówki Straży Granicznej w Gołdapi natrafili na nielegalną przydomową hurtownię papierosów bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy.



Mieszkanca jednego z większych miast województwa warmińsko-mazurskiego, na swojej posesji miała 74 200 szt. papierosów. W znacznej mierze, bo aż w ilości ponad 50 000 szt. były to papierosy tzw. „no name”, czyli bez oznaczeń producenta. Ponadto funkcjonariusze ujawnili również alkohol niewiadomego pochodzenia w pomieszczeniach, który był przechowywany w czterech plastikowych 5L kanistrach. Całość nielegalnego towaru oszacowano na ponad 44 000 zł. Właścicielka posesji tłumaczyła funkcjonariuszom, że teren użyczyła innej osobie.

Ponadto tego samego dnia na terenie drogowego przejścia granicznego w Gołdapi funkcjonariusze Straży Granicznej i służby celnej w ciągu zaledwie dwóch godzin ujawnili przemyt papierosów o wartości 1700 zł.